
 
 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie Miasta Grybowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), Rada Miejska w Grybowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Miasta Grybów wprowadza się opłatę targową. 

2. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej na targowisku położnym przy ulicy 
Grunwaldzkiej w Grybowie oraz w innych miejscach na terenie Miasta Grybowa, w których odbywa się 
sprzedaż: 

1) Sprzedaż z wozu, ciągnika, samochodu: 

a) od wozu konnego, ciągnika: 6,60 zł 

b) od samochodu do 3,5 tony: 13,20 zł 

2) Sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, wiadra, itp. przez indywidualnych producentów sprzedających 
wyroby swojej produkcji np. jaja, masło, sery, śmietana: 2,40 zł 

3) Za każdy zajęty m² na sprzedaż towarów ze stoiska lub stołu: 

a) pod owoce, jarzyny, kwiaty, nasiona, sadzonki: 6,00 zł 

b) pod artykuły przemysłowe: 7,20 zł 

c) pod „małą gastronomię”: 8,40 zł 

d) pod sprzedaż odzieży używanej: 3,60 zł 

2. Wysokość dziennych stawek opłat targowych, określonych w ust. 2, nie może przekroczyć górnej 
granicy stawki ogłaszanej na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. 1. Inkaso opłaty targowej na terenie Miasta Grybowa powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji w Grybowie z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 47 w Grybowie. 

2. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku oraz w innych 
miejscach na terenie miasta Grybów. 

3. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk inkasenta w dniu dokonania sprzedaży. 

4. Inkasent potwierdza uiszczenie opłaty wydając kwit opłaty targowej określający kwotę wniesionej opłat 
i opieczętowany pieczęcią Urzędu Miejskiego w Grybowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8013



5. Stawki pobieranej opłaty targowej umieszcza się na tablicach informacyjnych na targowisku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2025 r. traci moc: 

1. Uchwała Nr XV/67/2015 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie Miasta Grybowa od dnia 1 stycznia 2016 roku (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2015 r., poz. 6233), 

2. Uchwała Nr XLVI/245/2017 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 29 grudnia 2017 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie Miasta Grybowa od 1 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2018 r., poz. 486). 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025roku. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8013


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-12-09T15:00:56+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




